

224245 - Blue Ribbon Classics Chocolate Éclair Ice Cream Bar, ...



Blue Ribbon Classics Chocolate Éclair bar features a chocolate flavored center surrounded by artificially flavored vanilla low fat ice cream, all rolled in delicious cake pieces. Smart Snack compliant, based on the USDA's Final Rule for Competitive Foods in Schools, dated July 2016. State requirements may vary. Each case contains 6/24 packs which makes for a total of 144 indivi...



MARKETING

A Smart Snack Compliant grab-and-go novelty treat. Labeled for Individual Sale with UPC, Nutritional Fact Panel, and Ingredient Declaration. No spoon needed! Unwrap & enjoy!. Shelf Life: 365 Days from the date of manufacture. Storage Temp -20 (Min/Max -50/-10). Kosher Dairy. 2dz - 3 fl oz. each.

Nutrition Facts

1 Servings per container	
Serving Size	1 Bar (73g)
Amount Per Serving	
Calories	180
% Daily Value*	
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 1.5 g	8%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 75 mg	3%
Total Carbohydrates 27 g	10%
Dietary Fiber 2 g	7%
Total Sugars 16 g	
Includes 13 g Added Sugars	26%
Protein 2 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 60 mg	4%
Iron 0.5 mg	2%
Potassium 130 mg	2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
10070640017673	224245	10070640017673	144 x 3 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Blue Ribbon Classics	WELLS ENTERPRISES INC	Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
26.893 LBR	23.328 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
20.625 INH	10 INH	10.25 INH	1.2234 FTQ	10x7	365 Days	-50 FAH / -10 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - 30
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - 60
- Peanuts - 30
- Tree Nuts - 30
- Fish - 60
- Shellfish - 60

SERVING SUGGESTIONS

Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Unwrap And Enjoy!

INGREDIENTS

Low Fat Ice Cream (Skim Milk, Milk, Sugar, Polydextrose, Corn Syrup, Cream, Contains 1% or Less of Artificial and Natural Flavors, Propylene Glycol Monoesters, Mono and Diglycerides, Carob Bean Gum, Carrageenan, Tara Gum, Guar Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Vitamin A Palmitate, Caramel Color). Fudge Center (Water, Sugar, Corn Syrup, Whey, Cocoa Processed With Alkali, Skim Milk, Contains 1% or Less of Mono and Diglycerides, Carob Bean Gum, Guar Gum, Tara Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Carrageenan, Citric Acid). Coating {Cake Pieces (Wheat Flour, Sugar, Canola Oil, Caramel Color, Contains 2% or less of Soy Lecithin, Salt, Cocoa Processed with Alkali, Baking Soda, Natural and Artificial Flavor), Soybean Oil, Palm Oil}.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

No preparation necessary - Ready to eat

MORE INFORMATION

224245 - Blue Ribbon Classics Chocolate Éclair Ice Cream Bar, ...

Blue Ribbon Classics Chocolate Éclair bar features a chocolate flavored center surrounded by artificially flavored vanilla low fat ice cream, all rolled in delicious cake pieces. Smart Snack compliant, based on the USDA's Final Rule for Competitive Foods in Schools, dated July 2016. State requirements may vary. Each case contains 6/24 packs which makes for a total of 144 indivi...



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	180
Protein	2 g
Total Carbohydrates	27 g
Sugars	16 g
Dietary Fiber	2 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	30
Vitamin A (RE)	30
Vitamin C	0 mg
Magnesium	6 mg
Monosodium	

Total Fat	7 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	1.5 g
Added Sugars	13 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	0 mg
Folate	
Vitamin B-6	0 mg
Sulphites	

Sodium	75 mg
Calcium	60 mg
Iron	0.5 mg
Potassium	130 mg
Zinc	0 mg
Phosphorus	52 mg
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	0.1 mcg
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

